
Marte Gjesteland - Miss Guestcountry
Jeg jobber som grafisk designer hvor jeg selger mine

tjenester som VIP-dager og Design Speed Date for
gründere som trenger branddesign og nettsider.

 
Cecilie Bjørnstad Gabestad - Din life-coach

Jeg coacher og hjelper bedriftseiere, ledere og gründere til
å stå støtt og balansert i seg selv og sine roller.

 
Trude Myklebust Osnes - Trude Osnes

Hjelper kvinner (og for så vidt menn) i alder 35 - 65 år til å
gløde fra innsiden og til ytterste hudlag ved hjelp av Face

Yoga og verktøy som tørrbørster etc.
 

Maria Johannessen - Maria Johannessen
Har kurs og medlemsportal for friluftsinteresserte mødre.
Hvordan bruke naturen som terapi, og lavterskel friluftsliv.

 
Sunniva Borge

Jeg hjelper kvinnelige business-gründere å få et ryddig
pengemindset.

 
Lena Berntsen 

Hjelper kvinner som har født barn med å få tilbake styrken
i kjernemusklene. Uansett om det er 5-10-30 år siden. Det

er aldri for sent å få en kropp du er stolt av og trives i.
 
 
 



 Stine Kase - Stine Kase
Jeg er samlivsmentor og samlivsekspert. Har 1:1

mentorprogram for par og damer, gruppeprogram for
par, 2 i 1 nettportal for damer, med egen seksjon for
parforholdet, nettkurs for par, retreats for damer. I

tillegg skriver jeg bok, og har utviklet et brettspill for
par.

 
Cecilie Marø Høiback - Interiørkollektivet

Interiørkollektivet skaper miljø og interiør til folket. Vi
utfører konsultasjoner og prosjekter i alle størrelser og

har i tillegg en nettbutikk med interiørprodukter. Vi
retter oss mot de folkelige kundene og skaper deres

miljø/interiør sammen med dem.
 

Andrea Krüger Holm - ReVoice.dk
Jeg arbeider med stemmerehabilitering,

sangerkroppstrening og strupemassasje online og
fysisk.

 
Christina Eng Hauge - Christina Eng Hauge

Jeg hjelper foreldre med kommunikasjon og tilknytning
til babyer og småbarn med babytegn og bæring.

 
 Monica Johansen - Det gode liv på landet 

Mentaltrener/mentor. Målgruppen er damer som
ønsker å starte egen bedrift på småbruk/gård. Har

medlemsportal, gruppeprogram, 1-1 pakker og event.
 
 



Maria Rygge - AweSM 
AweSM Sales & Marketing hjelper kunnskapsgründere

med å markedsføre, selge og skape onlinekurs og
skalere bedrifter på nett. Vi lærer bort strategiene, hva

som fungerer nå og tankesettet som trengs for å
lykkes. Vi har programmer for folk i oppstarten,

skaleringsfasen og automatiserings/frihets-fasen (med
mer enn 2,5 mill i omsetning per år).

 
Tone Løwe - Løwe Coaching

Er coach - med coacher som målgruppe. Har 2
podkaster - en alene: “Kreti og pleti fra Løwens hule”
og en sammen med Cecilie Flo Jahreie: “Fornuft og

følelser”. Er i ferd med å opprette en medlemsportal
for coacher med fokus på støtte, utvikling, nettverk -

og læring.
 

 Tina Hoel-Holt - Nor Agency
Gründer av Forfatterprogrammet, et digitalt program

for damer som skriver inspirerende bøker, og Nor
Agency som utgir fysiske bøker og digitale produkter.

 
Mayka Brevik - Mayka AS

Businessmentor. Startprogram, 1:1, retreats og
masterminds for sjelfulle gründere. Skriver bok om

hvordan du kan skape en bedrift fra sjelen - og i
samarbeid med Universet. Denne kommer ut på Nor

Agency i mai 2023.
 
 



Cecilie Flo Jahreie - ADHD- Veilederen
Jeg coacher foreldre til barn med ADHD og autisme.

Hovedprodukt er medlemskap.
 

Monica Gulbrandsen - Tren For Livet
Onlinetrening og livsstilscoaching for damer 40 + som

ønsker å føle seg best mulig fysisk og mentalt.
 

 Sol Aniita Halvorsdatter - Sol Somatics
Jeg driver Somatics Akademiet hvor jeg lærer mine
kunder hvordan de kan bli smertefri med Somatics

Metoden. Dette er fysiske øvelser som regulerer stress
i nervesystemet og får muskler som slapper mer av.
Tilbyr kurs, medlemsportal og instruktørutdanning.

 
Kristine Sveum - Sveum Design

Elsker kreativt arbeid med design og webutvikling i
Sveum Design. Jobber også med mennesker gjennom

medlemsportalen Indre Kraft.
 

 Christin Kalve - Add on Fitness AS
Fra 27 år som eier og drifter av treningssenter vil jeg

skape og leve av mitt “sterkere sammen” univers,
treningsapp med digital hjemmetrening, smarte, unike,

varierte og helhetlige helseprogrammer for voksne
kvinner. 



 Ragna Torheim - Heksekroken
Spirituelle bransjen (personlig og spirituell

selvutvikling). Målgruppe: kvinner 25-60, selger
medlemskap (digital heksesirkel: Lunation), live nettkurs

i tarot og VIP en-til-en readinger og eksklusive
gruppereadinger/ sirkler med tarot. Har også podkast og

YouTube kanal som oppdateres ukentlig.
 

Nina Fadnes - Nina Fadnes
Driver min egen business Nina Fadnes: Livsglede for

høysensitive Personlig veileder og kursholder. 1-1
samtaler, Reading, nettkurs og arrangementer. Brenner

for temaet “Sensitive gründere”.
 

Anette Thaulow - Anette Thaulow
Jeg hjelper gründerdamer å tiltrekke seg

drømmekundene på SIN måte - Kreativ og menneskelig
frigjøring, kamuflert som brandstrategi og

markedsføring. Jeg tilbyr businesscoaching 1-til-1,
medlemsportal og kurs, og podcasten "Unicorn Business

Pod".
 

Marianne Beisland-Thorell - City-klinikken
Hjelper mammaer til å få en tett, sterk og smertefri

kropp slik at de kan leve det livet de ønsker. Dette gjør
jeg gjennom nettkurset mitt Sterk Mamma og

Mammaklinikken i Oslo. Har også podkasten "Hele Deg".
 

 Sandra Lyng - Sandra Lyng AS
Online kurs i mental trening. Indre Styrketrening.



 Sandra Marie Øversveen - Valpeskolen
HundeAkademiet Jeg veileder deg som er ny med valp
slik at valpen din får en riktig start i livet, og du unngår

de vanligste fallgruvene.
 

 Monica Helland Tøsse - Glad barndom AS
Holder kurs og foredrag, underviser, gir råd og

veiledning til barn, unge og voksne med ADHD og/ eller
Asperger syndrom. Min spesialitet er ADHD, Asperger

syndrom og ufrivillig skolefravær.
 

 Gøril Nilsen
Fysisk & mental trening (online) for travle damer 35+, via
min egen fullbranda app (Gøril Nilsen) og treningsportal.

Jeg tilbyr korte og lengre kurs, challenges og
treningsopplegg for alle ulike nivåer i en

treningsprosess, samt oppfølging i gruppe og 1-1.
 

 Eli Irene Brager - Brager Gestaltterapi
Jeg er egentlig gestaltterapeut, men har satt dette på
pause for å bygge opp medlemsportalen "Se utover".

Som er en portal som har hovedfokus på mindful
fotografering og å bruke foto som terapi.

 
 Linda Tendenes

Allsidig kunstner. Kunst på lerret i alle stiler, diverse
håndverk og veggmaleri for bedrifter. Samt virtuell

assistent.



 Benedicte Yven - Leadtality
Jeg hjelper gründere med design og teknisk oppsett, slik
at de kan fokusere på å dele sin kunnskap og lidenskap

online. I stedet for å se begrensninger i det tekniske, kan
vi se alle mulighetene sammen.

 
Lillian Bigton Nygård - Lillfix

Lillifix AS hjelper de som vil sy med å oppnå fantastiske
resultater på symaskina gjennom den digitale

medlemsportalen Syportalen. Der snus frustrasjon om
mestring og syglede hver eneste dag!

 
 Hilde Johanne Aafoss - Eventyrlyst

Profesjonell historieforteller, psykolog, foredragsholder
og kursleder. Tilbyr eventyrlige foredrag, kurs og

veiledning innen tema kommunikasjon, samarbeid og
historiefortelling. Hjelper grundere, ledere og bedrifter
til å finne, forme, fortelle og foredle de historiene som

får budskap og merkevare til å skinne og virkelig berøre,
fra scenen og i arbeidslivet.

 
 Chanette Norstad - Norstad Consulting

VA for businessfolk som ønsker mer glede, lavere
skuldre og tid til tingene de digger! Gjenbruker innholdet

ditt til nyhetsbrev, lager innholdsarkiv, rydder i Canva,
elsker plotte-/punchejobber og soon to be ads-ninja.

 
 Kristine Himle - Sales by her

Jeg hjelper gründere og bedrifter i å bli tryggere og
råere på å selge. Tilbyr 1:1 salgstrening, VIP-dager,

foredrag og salgskurs. Jobber som salgstrener.



 Karina Lange
Jeg kurerer kameraangst og gir gründere bilder som

virkelig matcher kvaliteten og energien på den tjenesten
de leverer til sine kunder. Jeg leverer bilder som gjør

henne og bedriften hennes heeelt uimotståelig.
 

 Gunn Kristin Saltvik - Contesto
Jeg er deleier i et selskap på 40+ ansatte som leverer

løsninger og rådgivning innenfor intelligent
informasjonsstyring. Selskapet ble startet i 2001 og

jobber med alle typer kunder i privat sektor.
 

Sonja Korsgaard
Jeg er grunnleggeren til et norsk parfymebrand Kensla
studio. Kensla studio skal selge duftprodukter som skal

hjelpe mine kunder til å finne seg selv, å være den
autentiske og bedre utgaven av seg selv og å leve et

ekspansivt liv.
 


